Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União, CEP: 76920-000. Telefone: 69 99222-5532

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

INDICAÇÃO Nº 52 /GB07/CMETOPO/RO/2025 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Senhor Prefeito,

 WEULER SILVA DE JESUS, Vereador - Novo, Ouro Preto do Oeste-RO, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal com base no Art.58, inciso III da

Resolução Legislativa N°050/91(Regimento Interno), vem INDICAR a Vossa Excelência o que

segue:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário-financeiro para a

CRIAÇÃO DE UM ESTACIONAMENTO PÚBLICO EXTERNO À ESCOLA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL DISNEYLÂNDIA, localizado na

rua Burareiro, bairro Industrial.”

JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito, essa solicitação tem como objetivo proporcionar acessibilidade e vagas de
estacionamento para pais de alunos e funcionários da Escola Disneylândia.

WEULER SILVA DE JESUS

Vereador – Novo

AO EXMO SENHOR.

JUAN ALEX TESTONI

PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE-RO

ID: 1142757 e CRC: 3E96E1BF

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1142757ID:

52797447A8B05A91820C5B922B121FA6

3E96E1BF

MD5:

CRC:

4E0A2BC26F8534669D9961A30D2F436FB2BF5E96340D7FF66F3819148EBA5CB5SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

52

Identificação/Número

27/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Estudos técnicos com planejamento orçamentário-financeiro para a CRIAÇÃO DE UM ESTACIONAMENTO PÚBLICO

EXTERNO À ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL DISNEYLÂNDIA, localizado na rua Burareiro, bairro Industrial

Súmula/Objeto:

ELIZEU SOARES BERTINIUsuário:

27/02/2025 10:07:18Criação: 27/02/2025 10:09:45Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE OURO PRETO DO OESTE RO 27/02/2025 10:08:23

ASSUNTOS

Indicação 27/02/2025 10:08:40

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ELIZEU SOARES BERTINI 27/02/2025 10:09:56ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

WEULER SILVA DE JESUS 28/02/2025 08:06:40Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1142757 e o CRC 3E96E1BF.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1142757&CRC32=3E96E1BF&cpf_user=01272520293&token=b36c3c83f2b70a7a2e92b9e669508875
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=b36c3c83f2b70a7a2e92b9e669508875
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1142757&CRC32=3E96E1BF&cpf_user=01272520293&token=b36c3c83f2b70a7a2e92b9e669508875